
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  2 9  

M I N I S T R A  C Y F R Y Z A C J I 1) 

z dnia 10 grudnia 2019 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitego rzeczowego 

wykazu akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwum 

zakładowego w Ministerstwie Cyfryzacji 

Na podstawie art. 6 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie 

archiwalnym i archiwach (Dz. U. z 2019 poz. 553, 730 i 2020) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 49 Ministra Cyfryzacji z dnia 9 grudnia 2016 r. w sprawie 

instrukcji kancelaryjnej, jednolitego rzeczowego wykazu akt oraz instrukcji w sprawie 

organizacji i zakresu działania archiwum zakładowego w Ministerstwie Cyfryzacji (Dz. Urz. 

Min. Cyf. poz. 55, z 2017 r. poz. 35 oraz z 2018 r. poz. 31) w załączniku nr 2 wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) Klasa 0123 otrzymuje brzmienie: 

  0123  Ponowne wykorzystywanie 

informacji sektora publicznego 

BE10  

2) Klasa 0132 otrzymuje brzmienie: 

  0132  Wyjaśnienia, interpretacje, opinie, 

regulacje w zakresie ochrony 

danych osobowych 

B10  

                                                           

1) Minister Cyfryzacji kieruje działem administracji rządowej informatyzacja na podstawie § 1 ust. 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu 

działania Ministra Cyfryzacji (Dz. U. poz. 2270). 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA CYFRYZACJI

Warszawa, dnia 19 grudnia 2019 r.

Poz. 33



 

3) Po klasie 0214 dodaje się klasę 0215 w brzmieniu: 

  0215  Wymiana informacji w zakresie 

legislacyjnej działalności 

Ministerstwa 

B10 m.in. pisma 

informacyjne 

lub 

wymuszające 

wymianę 

informacji 

między 

resortami z 

wykorzystaniem 

wiedzy 

legislacyjnej nie 

powiązane 

bezpośrednio z 

konkretnymi 

projektami 

4) Klasy 251, 252 i 253 otrzymują brzmienie: 

  251  Bezpieczeństwo obiektu i ochrona 

przeciwpożarowa 

BE10 instrukcje 

bezpieczeństwa, 

plany ochrony 

obiektów, 

obsługa 

systemu 

kontroli 

dostępu, 

umowy 

dotyczące 

bezpieczeństwa, 

ewidencja 

wydawanych 

przepustek i 

kart 

magnetycznych, 

Elektroniczny 

System 

Ewidencji 

Kluczy, 

ewidencje i 

wykazy w 

systemie 

bezpieczeństwa 

  252  Obrona cywilna  w Ministerstwie 

jako jednostce 

organizacyjnej 

Dziennik Urzędowy Ministra Cyfryzacji – 2 – Poz. 33



 

   2520 Planowanie i sprawozdawczość w 

zakresie obrony cywilnej 

A  

   2521 Realizacja zadań z zakresu obrony 

cywilnej 

BE10  

  253  Sprawy obronne A w Ministerstwie 

jako jednostce 

organizacyjnej 

5) Uchyla się klasę 254; 

6) Klasy 261 i 262 otrzymują brzmienie: 

  261  Wnioski dotyczące zamówień 

publicznych, do których nie stosuje 

się ustawy Prawo zamówień 

publicznych 

B5  

  262  Wnioski dotyczące zamówień 

publicznych, do których stosuje się 

ustawę Prawo zamówień 

publicznych 

B5  

7) Po klasie 262 dodaje się klasy 263 i 264 w brzmieniu: 

  263  Dokumentacja zamówień 

publicznych udzielanych na 

podstawie ustawy Prawo 

zamówień publicznych 

B5  

  264  Informacje dla podmiotów 

zewnętrznych dotyczące zamówień 

publicznych 

B5 m.in. pytania 

dotyczące 

prowadzonych 

postępowań, 

korespondencja 

z COAR 

8) Po klasie 5544 dodaje się klasy 5545 i 5546 w brzmieniu: 

   5545 Realizacja zadań związanych z 

bezpieczeństwem cyberprzestrzeni 

w wymiarze cywilnym we 

współpracy z CSIRT i organami 

właściwymi 

A wydawanie 

rekomendacji 

działań, 

opracowywanie 

dobrych 

praktyk, 

CSIRT GOV, 

CSIRT MON i 

CSIRT NASK – 

Zespoły 

Reagowania na 

Dziennik Urzędowy Ministra Cyfryzacji – 3 – Poz. 33



 

Incydenty 

Komputerowe, 

organy właściwe 

zgodnie z 

przepisami 

ustawy o 

krajowym 

systemie 

cyberbezpiecze

ństwa 

   5546 Dostawcy usług cyfrowych A identyfikacja 

dostawców 

usług 

cyfrowych, 

wydawanie 

rekomendacji 

działań, 

współpraca z 

odpowiednikam

i organów 

właściwych w 

innych 

państwach UE w 

zakresie 

dostawców 

usług cyfrowych 

9) Po klasie 6107 dodaje się klasy 6108 i 6109 w brzmieniu: 

   6108 Oferty i zlecenia na rozwój 

rejestrów i ewidencji 

A  

   6109 Rejestr Danych Kontaktowych A  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 roku. 

MAREK ZAGÓRSKI 

MINISTER CYFRYZACJI 

Dziennik Urzędowy Ministra Cyfryzacji – 4 – Poz. 33




